

Talvea odotellessa kannattaa miettiä laatua ja yhteistyötä



Tätä kirjoittaessani syksy on pitkällä ja jo kuudes edunvalvontavuoteni palveluksessanne on alkanut. Tästä syksystä ja talvesta, mutta myös varmaan koko ensi vuodesta, tulee kiireellinen edunvalvontavuosi, niin kuin arvoisan puheenjohtajan palstalta ilmenee.

Monet uudesta terveydenhuoltolaista johtuvat alemman tason säännökset ovat nyt tapetilla, ja nekin vaikuttavat meidän päivittäiseen toimintaamme. Tällä hetkellä tapetilla on mm. ensihoitopalvelusetus, lääkkeellisen kaasun toimittamisesta johtuvat määräykset ja koko terveydenhuoltoa koskevat rahoituskuviot. Tässä vaiheessa on hyvä myös mainita, että työehtosopimuksen toisen osan palkkaneuvottelut ovat alkamassa, vaikkakin vasta parin kuukauden päästä.

Monet muut asiat ovat myös jonossa, vaikka mielessä pilkahtaa tulevat eduskuntavaalit ja niiden läheisyys. Sehän ei estä virkamiehiä tekemästä suunnitelmia ja valmisteluja seuraavalle hallituskaudelle.

Liitto piti syyskokouksensa Aulangolla Hämeenlinnassa ja järjestelyt menivät odotetun mukaisesti hyvin, kiitos järjestäjien ja hotellin henkilökunnan ammattitaidon. Kiitokset esittäisin myös laajalle ja ammattitai-

toiselle luennoitsijakaartille, joka ammattitaidolla luennoi meille kaikille tärkeistä ja mielenkiintoisista aiheista. Syyskokouksen johdosta haluaisin toiston uhallakin vielä kerran muistuttaa teitä paikalla olleita ja kaikkia jäseniä ottamalla esille puheessani esittämäni pari kolme tärkeätä seikkaa.

Ensiksi haluan muistuttaa, että meidän on edelleenkin varauduttava muutoksiin mm. lainsäädännön jatkuvasti muuttuessa. Kuten tiedämme, toimialamme rahoituskysymykset, liikenneluvat ja monet muut asiat muuttuvat ja tarkentuvat vuodesta 2011 alkaen. Uusi lupajärjestelmä on astunut voimaan, ja sen mukanaan tuomat muutokset työllistävät alaa jatkuvasti enemmän. Uuden terveydenhuoltolain mukaan ollaan siirtymässä suurempiin toiminta-alueisiin. Lisäksi valtioneuvoston kunta- ja rakenneuudistus suunnitelmat vaikuttavat jatkossakin toimintaamme, ja meidän on avoimin mielin suunniteltava tulevaisuutta tämän mukaisesti. THL-esityksessä kaikki Kansanterveyslaista johtuvat valmiussopimukset loppuvat viimeistään 31.12.2012. Tämä tarkoittaa liitolle, sen hallitukselle ja yrittäjille, että joudumme siirtämään painopistettä kunnista sairaanhoitopiireihin, niiden päättäviin elimiin ja virkamiehiin jo

vuoden 2010 loppupuolella ja siitä eteenpäin. Muistakaa että kehityssuunta edellyttää entistä enemmän yrittäjien tiivistä keskinäistä solidaarisuutta, yhteistyötä ja innovatiivisuutta. Yrittäjyyteen on jatkossakin panostettava entistä enemmän, jos haluamme pärjätä.

Viimein liitolla on hyvä ja toimiva sertifiointi laatujärjestelmä, joka on saanut laajan hyväksynnän ja tunnustuksen koko terveyssektorilla. Järjestelmää kehitetään ja asiakaspalautejärjestelmän parantamista jatketaan entisestään. Asiakastytyväisyyttä mittaava järjestelmä on avoin kaikille liiton jäsenyrityksille, jotka ovat kiinnostuneita saamaan tutkittua tietoa asiakkaitensa tyytyväisyysasteesta. Asiasta on oma artikkelinsa tässä lehdessä.

Muistakaa että laatusertifiointi tulee jatkossa olemaan yksi pakollinen vaatimus, kun sairaanhoitopiirit kilpailuttavat ensihoitopalveluja. Viimeistään nyt on yrittäjien, joilla ei vielä ole laatusertifikaattia, viipymättä aloitettava toimet sen hankkimiseksi, jos haluavat pysyä markkinoilla jatkossa.

Lopussa on kiitoksen paikka. Kiitoksen sanat kohdistuvat liiton puheenjohtajaan **Teuvo Kontioon** siitä, että hänellä riittää

virtaa ajaa yhteisiä asioitamme ja että te jäsenet annoitte hänelle valtuudet jatkaa tässä toimessa. Onnittelut taas kohdistan kolmelle henkilölle, eli **Matti Kivelälle**, **Keijo Talviolle** ja **Jali Smolanderille**. Kivelälle ja Talviolle jaettiin kultaiset ansiomerkit 15 vuoden työstään ja tunnustukseksi yksityisen sairaankuljetuksen hyväksi suorittamastaan ansiokkaasta toiminnasta. Smolander sai ansiomerkinsä kymmenen vuoden työstä ja tunnustukseksi yksityisen sairaankuljetuksen hyväksi suorittamastaan ansiokkaasta toiminnasta. Lopuksi onnittelut SSK ry:n uusille hallituksen jäsenille, jotka nimettiin syyskokouksessa. Toivon paneutumista asioihin ja innovointia, niin että yhteistyöllä saavutettaisiin yksityiselle ensihoitopalvelulle hyvät mahdollisuudet toimia myös jatkossa.

Näillä sanoilla toivotan lukijoille ja jäsenille hyvää syksyn jatkoa

Mikael Söderlund
toiminnanjohtaja